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Lublin, dn. 19.02.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia dydaktycznego budynku Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na  28 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.
Pytanie nr 1 – dotyczy – część 11 –dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - analizator spalin, piec laboratoryjny. 
Czy dopuszcza się w części 11 (zał. Nr 11 do SIWZ) złożenie oferty tylko na analizator spalin?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów umowy.
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu treści SIWZ:

Wersja pierwotna:
Projekt umowy

§11

13. Jeżeli w okresie gwarancji przedmiot umowy będą naprawiany więcej niż dwukrotnie, Wykonawca na żądanie Zamawiającego dostarczy Zamawiającemu nowy przedmiot umowy. Okres gwarancji wymienionej aparatury zaczyna bieg od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.
Projekt umowy
Wersja po zmianie:
Projekt umowy

§11

13. Jeżeli w okresie gwarancji element składowy / podzespół przedmiotu umowy będzie naprawiany więcej niż dwukrotnie, Wykonawca na żądanie Zamawiającego dostarczy Zamawiającemu nowy element składowy / podzespół przedmiotu umowy. Okres gwarancji wymienionej aparatury zaczyna bieg od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany treści SIWZ, to czy wyraża on zgodę na podpisanie załącznika/aneksu do umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, w którym uwzględniono by proponowane zmiany?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 11 ust. 13; 14; 15 w brzmieniu:
13. Jeżeli w okresie gwarancji element (podzespół) wchodzący w skład przedmiotu umowy będzie naprawiany więcej niż dwukrotnie, Wykonawca na żądanie Zamawiającego dostarczy Zamawiającemu nowy element (podzespół) przedmiotu umowy. Okres gwarancji wymienionego elementu (podzespołu) zaczyna bieg od daty podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego potwierdzającego należyte wykonanie dostawy i montażu nowego elementu (podzespołu) oraz potwierdzającego prawidłową pracy całego przedmiotu umowy.

14. Wymieniając element (podzespół) przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest w każdym wypadku dostarczać element (podzespół)  fabrycznie nowy, o parametrach technicznych nie gorszych od elementu (podzespołu) podlegającego wymianie.

15. W każdym przypadku, gdy zachodzi potrzeba wymiany lub naprawy przedmiotu zamówienia poza siedzibą Zamawiającego wszelkie koszty transportu z i do Zamawiającego  i ewentualnego ubezpieczenia przedmiotu umowy ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 3 – dotyczy – części 6 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - analizatory, młynek tarczowy, licznik ziaren – Pkt. 1b)

Czy zamawiający dopuści filtry do analizatora NIR - co najmniej 6 różnych w zakresie z przedziału od co najmniej 1680 (nm - nanometrów) do 2310 (nm - nanometrów) w standardzie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – dotyczy – części 11 –dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - analizator spalin, piec laboratoryjny. 

Czy dopuszcza się w części 11 (zał. Nr 11 do SIWZ – analizator spalin) pomiar O2, H2 i H2S metodą elektrochemiczną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy – części 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny. poz. 4 – wagosuszarka.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu legalizacji , gdyż legalizacja nie dotyczy błędów w określaniu wilgotności, które mogą być efektem niewłaściwej metodyki suszenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wagosuszarki bez legalizacji.

Pytanie nr 6 – dotyczy – części 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny. Poz. 5 – wirówka.

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o maksymalnym przyspieszeniu 24 000xg przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenia wirówki o maksymalnym przyśpieszeniu 24 000 x g z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 7 – dotyczy – części 26 – Dostawa młyna bijakowego do biomasy.
Czy Zamawiający  dopuści urządzenie  o wydajności 80 l /h oraz mocy silnika 1480 W ( 400V)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8 – dotyczy – część 11 –dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - analizator spalin, piec laboratoryjny. 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia w części 11 z 30 dni do 12 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 – dotyczy – część 18 – Dostawa zestawu do badań nad energią wiatru, słońca i wód.

Czy Zamawiający dopuści sprzęt wyszczególniony w załączniku nr 18 do SIWZ, pkt.5, o parametrach:

Stanowisko turbiny wodnej Peltona z poziomą osią koła. Koło Peltona – tarcza Peltona o średnicy 122 mm. Liczba łopatek: 18 szt. Wstrzykiwacz – ruchomy zawór igłowy ze stali nierdzewnej, regulowana średnica, możliwość podglądu tworzenia się strumienia wody. Deflektor – ręczna regulacja, wykonany ze stali nierdzewnej. Zbiornik przezroczysty o pojemności: 20 l. Hamulec hydrokinetyczny regulujący moment siły przez dodawanie masy. Pompa – natężenie przepływu wody:  od 0 do 100 l/min. Ciśnienie:  od 5,4 do 2,4 bar. Maksymalna prędkość obrotowa silnika elektrycznego:  2900 r.p.m. Moc elektryczna:  1,1 kW. Przybory pomiarowe: manometr, czujnik indukcji magnetycznej, numeryczny wskaźnik prędkości obrotowej, regulowany miernik przepływu z 10-pozycyjnym zaworem. Zasilanie: 230V/6A.

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza sprzęt o parametrach: dla koła Peltona –tarcza Peltona o średnicy 122mm.

2. Zamawiający dopuszcza liczbę łopatek w ilości 18szt.

3. Zamawiający dopuszcza wstrzykiwacz - ruchomy zawór igłowy ze stali nierdzewnej, regulowana średnica, możliwość podglądu tworzenia się strumienia wody.
4. Zamawiający dopuszcza Deflektor – ręczna regulacja, wykonany ze stali nierdzewnej.
5. Zamawiający dopuszcza Zbiornik przezroczysty – o pojemności 20 l.
6. Zamawiający dopuszcza Hamulec hydrokinetyczny regulujący moment siły przez dodawanie masy.
7. Zamawiający dopuszcza,  wraz ze zmianą zapisu w specyfikacji w punkcie 5 poz. (g) na co najmniej do 0 do co najwyżej 120 l/min - pompę z natężeniem przepływu wody od 0 do 100 l/min.

8. Zamawiający dopuszcza, wraz ze zmiana zapisu w specyfikacji w punkcie 5 poz. (h) na  od co najmniej 5,0 do co najwyżej 2,4 bar – ciśnienie od 5,4 do 2,4 bar.

9. Zamawiający dopuszcza, wraz ze zmiana zapisu w specyfikacji w punkcie 5 poz. (i) na  co najwyżej 3000 r.p.m – maksymalną prędkość obrotową silnika elektrycznego 2900 r.p.m.

10. Zamawiający dopuszcza, wraz ze zmiana zapisu w specyfikacji w punkcie 5 poz. (j) na  co najwyżej 1,2 kW – moc elektryczną 1,1 kW.

11. Zamawiający dopuszcza przybory pomiarowe - manometr, czujnik indukcji magnetycznej, numeryczny wskaźnik prędkości obrotowej, regulowany miernik przepływu z 10 pozycyjnym zaworem.

12. Zamawiający dopuszcza zasilanie 230V/6A.

Pytanie nr 10 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. 

Rozumem, że wszystkie aparaty hydrauliczne (7 szt. plus 2 rurowe) mają być na płytach przyłączeniowych, a każdej płycie mają być gniazda szybkozłączek (razem około 30 szt.). Każdą płytę przyłączeniową z aparatem (aparatami) będzie można przymocować do stołu, ściany pionowej lub poziomej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenia z możliwością szybkiego montażu do ścian.
Pytanie nr 11 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 1.
Proponujmy manometry o średnicy obudowy 100 lub 160 mm, o klasie dokładności wskazań 2,5. Oznaczenie manometrów wg katalogu dawnej Kujawskiej Fabryki Manometrów (obecnie WIKA Włocławek): M 100 – R (0 ÷ 16) MPa – 2,5 z gwintem króćca G ½ lub M 160 – R (0 ÷ 16) MPa – 2,5 z gwintem króćca G 1/2. Dlatego z króćcem G ½, bo można kupić przyłączki hydrauliczne w które są wkręcane manometry (nie trzeba robić przyłączek w metalu). Prosimy o wybór.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie urządzenia spełniające wymagania SIWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 1b).
Kostka z manometrem i szybkozłączką ma być mocowana do ściany, płyty pionowej lub poziomej (wg pkt 14)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 2.
Proponujemy rozdzielacz wielkości nominalnej 6 mm z tłoczkiem „D” - dwupołożeniowy, sterowany ręcznie dźwignią (produkcji PONAR Wadowice). Prosimy o decyzję, czy ustalenie pozycji położenia tłoczka ma odbywać się: 

a) za pomocą sprężyn powrotnych (po przesterowaniu i puszczeniu dźwigni tłoczek wraca do poprzedniego położenia - zerowego) 4 WMM 6D – 32

b) za pomocą zatrzasku (po przesterowaniu i puszczeniu dźwigni tłoczek pozostaje w danym położeniu) 4 WMM 6 D – 32 / F.

Rozdzielacz będzie zamontowany na płycie przyłączeniowej G342/01 z gwintami G 3/8 lub G342/02 z gwintami M16x1,5 – rodzaj gwintu będzie zależał od szybkozłączek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie urządzenia spełniające wymagania SIWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 3.
Proponujemy 2 - drogowy regulator przepływu wielkości nominalnej 6 mm (produkcji PONAR Wadowice) UDRD 6 – 22 / 20 Q R. Regulowany zakres przepływu (A → B) do 20 dm3/min. W przeciwnym kierunku (B → A) przepływ swobodny, przez zawór zwrotny. Regulatory przepływu będą zamontowane na płytach przyłączeniowych G 342/01 z gwintami G 3/8 lub G 342/02 z gwintami M16x1,5 – rodzaj gwintu będzie zależał od szybkozłączek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie urządzenia spełniające wymagania SIWZ.
Pytanie nr 15 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 4.
Proponujemy zawory przelewowe, warstwowe, wielkości nominalne 6 mm, firmy REXPOWER (Tajwan). Przelew działa na drodze P → T. Na zaworze można zamontować rozdzielacz lub płytkę zaślepiającą otwory i wtedy będzie wersja płytowa zaworu (taką polecam).

Firma PONAR Wadowice nie produkuje takich zaworów (P → T) – jedynie dla przelewu na drodze P → A (płytowy) lub P → P1 (warstwowy) – takie wersje byłyby trudniejsze (bardziej złożone) do realizacji w jakimś pokazowym układzie hydraulicznym. 

Zawór przelewowy warstwowy REXPOWER, katalogowy zakres regulacji (nastawy) ciśnienia 7÷160bar: MRV–02–P–2

Zawory przelewowe będą zamontowane na płytach przyłączeniowych G 342/01 z gwintami G 3/8 lub G 342/02 z gwintami M16x1,5 – rodzaj gwintu będzie zależał od szybkozłączek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie urządzenia spełniające wymagania SIWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 5.
Żeby skonstruować zasilacz hydrauliczny (i wycenić koszty) potrzebne są wymiary korpusu stanowiska (stołu) – np. zbiornik hydrauliczny będzie kupny (gotowy), czy trzeba go zrobić.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno zbiorniki gotowe jak i robione.
Pytanie nr 17 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 5.

Jak ma być pomp a w zasilaczu – zębata czy łopatkowa?

Pompy zębate są bardziej niezawodne, tańsze, ale bardziej głośne – im wyższe obroty, tym głośniejsze. Np. pompa produkcji WPH Wrocław: PZ3–10/20–2–122. Objętość geometryczna 10 cm3/obr. Ciśnienie nominalne 20 MPa. Wydatek nominalny 13,5 dm3/min dla obrotów nominalnych 1500. Możliwy zakres obrotów pompy od 600 do 3000 obr/min. Dla ciśnienia 10 MPa i 3000 obr/min potrzeby będzie silnik elektryczny o mocy ok. 7kW.

Czy moc silnika elektrycznego dobrać tylko do ciśnienia i wydatku nominalnego (10 MPa, 13,5 dm3/min, 1500 obra/min) – potrzeba 3,5 kW. Pompy łopatkowe są droższe, ale bardziej ciche niż zębate. Np. pompa łopatkowa PONAR Wadowice 1 PV2V3 – 31 / 12 R 1 M C 100 A1 z zerową regulacją ciśnienia (sama pompa posiada możliwość nastawiania ciśnienia). Ciśnienie maksymalne 10 MPa (zakres nastawianych ciśnień od 5 do 10 MPa). Wydatek nominalny 13 dm3/min dla obrotów nominalnych 1450. Możliwy zakres obrotów pompy od 1000 do 1800 obr/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno pompy zębate jak i łopatkowe spełniające wymagania SIWZ. Tak, zamawiający dopuszcza dobór silnika napędzającego dostosowanego do wymaganych wydatków i ciśnień.
Pytanie nr 18 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 5.
Czy moc silnika elektrycznego dobrać dla ciśnienia i wydatku nominalnego (10 MPa, 13 dm3/min, 1450 obr/min) – potrzeba 3,25 kW.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza dobór silnika napędzającego dostosowanego do wymaganych wydatków i ciśnień.
Pytanie nr 19 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 10.
Czy punkt 10 Waszej specyfikacji „Układ sterowania przemiennikiem częstotliwości (obrotami silnika pompy)” dotyczy zasilacza hydraulicznego, czy to pompa zasilacza ma mieć regulowany wydatek przez zmianę obrotów silnika elektrycznego.

Odpowiedź: Układ sterowania dotyczy silnika napędzającego pompę hydrauliczną zasilacza.
Pytanie nr 20 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 6.
Proponujemy zawory dławiące wielkości nominalnej 8 produkcji PONAR Wadowice. Zawory posiadają gniazda G 3/8 w które można wkręcić szybozłączki. Regulowany (dławiony) przepływ jest w obu kierunkach, wynosi do 30 dm3/min. VRFB 90 – 2.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenia kompatybilne z pozostałymi elementami.
Pytanie nr 21 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 7.
Czy szybkozłączki mają być ?

a) ze swobodnym przepływem,

b) jednostronnie odcinające,

c) dwustronnie odcinające,

d) dwustronnie odcinające, suchoodcinające (bezwyciekowe).

Zapewne będziecie chcieli szybkozłączki wg pkt. c) lub d) – proszę o wybór. Do węży będą przyłączone wtyki szybkozłączek (38 szt. – po dwa do jednego węża).

Katalog firmy TUBES International – tam są dokładnie opisane rodzaje szybkozłczek.

Katalog firmy STASTO (www.stasto.eu).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szybkozłączki dwustronnie odcinające lub dwustronnie odcinające, suchoodcinające (bezwyciekowe) – kompatybilne z pozostałymi elementami.
Pytanie nr 22 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 8.
Proponujemy zawór redukcyjny, warstwowy, wielkości nominalne 6mm, firmy PONAR Wadowice. Na nim będzie musiał być zamontowany rozdzielacz. UZRC 6 / 32 – 150 – Y–1–P. Redukcja ciśnienia w kanale P → P1 (strumień sterujący odprowadzony od strumienia głównego P1, przecieki odprowadzone do kanału T). Zawór redukcyjny będzie zamontowany na płycie przyłączeniowej G 342/01 z gwintami G 3/8 lub G 342/02 z gwintami M16x1,5 – rodzaj gwintu będzie zależał od szybkozłączek.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 23 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 9.
Proponujemy rozdzielacz wielkości nominalnej 6 mm z tłoczkiem „E” lub „J” - trzypołożeniowy, sterowany ręcznie dźwignią (produkcji PONAR Wadowice). Prosimy o decyzję, czy ustalenie pozycji położenia tłoczka ma odbywać się:

a) za pomocą sprężyn powrotnych (po przesterowaniu i puszczeniu dźwigni tłoczek wraca do poprzedniego położenia – środkowego, zerowego) 

4 WMM 6 E – 32 lub 4 WMM 6 J –32

b) za pomocą zatrzasku (po przesterowaniu i puszczeniu dźwigni tłoczek pozostaje w danym położeniu)

4 WMM 6 E – 32 / F lub 4 WMM 6 J – 32 / F.

Jeżeli rozdzielacz miałby być zamontowany w układzie z cylindrem hydraulicznym (siłownikiem) to proponuję rozdzielacz z tłoczkiem „J”. Rozdzielacz będzie zamontowany na płycie przyłączeniowej G342/01 z gwintami G3/8 lub G 342/02 z gwintami M16x1,5 – rodzaj gwintu będzie zależał od szybkozłączek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozdzielacz z powrotem do położenia środkowego.
Pytanie nr 24 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 10.
Proszę czytać ad. pkt. 5 – czy ten układ sterowania silnikiem elektrycznym dotyczy zasilacza hydraulicznego.

Odpowiedź: Układ sterowania dotyczy silnika napędzającego zasilacz hydrauliczny.

Pytanie nr 25 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 11.
Nie bardzo rozumiem o co chodzi w tym punkcie. Przydała by się jakaś dokumentacja, rysunek, szklic.

Czy do trójnika będą podłączone manometry (wg pkt.1) czy węże hydrauliczne z szybkozłączkami (wg pkt. 7) Waszej specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyłączanie manometru do trójnika.
Pytanie nr 26 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 12.
Czy to ma być zespół pompa – silnik hydrauliczny razem zesprzęglony, na jakimś wspólnym wsporniku i podstawie. Czy silnik hydrauliczny ma być zasilany z zasilacza hydraulicznego (wg pkt. 5) i napędzać pompę. Rozumem, że parametry hydrauliczne pompy i silnika mają być dopasowane do zasilacza hydraulicznego (wg pkt. 5) – ciśnienie do 10 MPa, wydatek min. 10 dm3/min.

Odpowiedź: Parametry hydrauliczne pompy i silnika mają być dostosowane do parametrów zasilacza hydraulicznego. Zamawiający dopuszcza zespół pompa – silnik hydrauliczny połączone razem.
Pytanie nr 27 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 13.
O jaki zespół chodzi. Czy to ma być kolejny silnik hydrauliczny – niezależnie od silnika z pkt. 12. Rozumem, że parametry hydrauliczne silnika mają być dopasowane do zasilacza hydraulicznego (wg pkt. 5) – ciśnienie do 10 MPa, wydatek min. 10dm3/min.

Odpowiedź: Tak, parametry hydrauliczne silnika mają być dostosowane do parametrów zasilacza hydraulicznego.
Pytanie nr 28 – dotyczy – część 19 – Dostawa mechatronicznego stanowiska z zakresu hydrauliki siłowej. Pkt. 14.
A w tym punkcie to już wielka niewiadoma. Przydała by się dokumentacja, która pokazała by Wasz życzenia i wymagania – dlatego, że trudno jest nam się domyślać jakie są Wasze oczekiwania. Oczywiście możemy sami skonstruować to wszystko, ale lepiej jest znać Wasze wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania konstrukcji mieszczące się w zakresie wymiarów nie większych niż 1600 (szer) x 1610 (wys.) x 600 (głębokość).
Pytanie nr 29 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5 Pkt. 1a)

Jakie szalki należy zaoferować : szklane czy z PS. Proszę o podanie średnicy szalek z uwzględnieniem ( szalki szklane) czy jest to średnica górnej czy dolnej szalki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szalek Sterylnych - sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. W wymiarach 90x14mm, wykonane z polistyrenu.

Pytanie nr 30 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  Pkt. 1c)
Proszę o podanie wielkości opakowania tygli porcelanowych z pokrywką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tygli porcelanowych z pokrywką w opakowaniach po 10szt.

Pytanie nr 31 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  Pkt. 1d)
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipety o poj. 5-50ul bez systemu amortyzującego część dolną pipety , oraz bez wskaźnik i otwór kalibracyjny do łatwego ustawiania pipety na charakterystyczne ciecze i objętości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  Pkt. 1e)
Proszę o podanie wielkości opakowania końcówek do pipet automatycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków z końcówkami do pipet automatycznych po 1000szt.

Pytanie nr 33 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5 Pkt. 1i)
Z jakiego materiału mają być wykonane statywy? Proszę o podanie średnicy otworów i wymiarów statywu (szerokość, długość i wysokość).

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w specyfikacji w punkcie 1 poz. (i) na: co najmniej 2x6; 3x6; 5x10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  statywów dla:

- Statyw 2x6 średnica próbówki od 11 do 13mm, wymiary co najmniej 135 x 42 x 35;  z przezroczystego szkła akrylowego

- STATYW 3x6 (np.: 3x6; 3x8; 1x4 itp.), wymiary co najmniej 180 x 90 x 52 mm, Czterostronny-uniwersalny z PP, 4 możliwości zastosowania. O średnicy co najmniej 30 mm, 20mm, 17 mm, 13 mm

- Statyw 5x10 – średnica próbówki od 11 do 13mm, wymiary  co najmniej 210 x 105 x 50 z oznaczeniem pozycji z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 34 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  Pkt. 1j)
Z jakiego materiału mają być wykonane statywy. Proszę o podanie średnicy otworów i wymiarów statywu (szerokość, długość i wysokość).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie statywu na próbówki o poj. 50 ml na 18 probówek o średnicy do 30 mm z wytrzymałego acetopolimeru. Wymiary co najmniej 64 x 296 x 115 mm.

Pytanie nr 35 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5 Pkt 1 k)
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie statywu na - 16 probówek fi 14mm oraz -52 probówek fi 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie statywu na próbówki do łaźni wodnej, opadającego na: 15 miejsc o średnicy probówek co najmniej 27-30 mm, na 50 miejsc o średnicy probówki co najmniej 13-16 mm.

Pytanie nr 36 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  pkt 1m)
Proszę o podanie wielkości opakowania mikro-próbówki wirownice: 1,5 ml z podziałkami, przejrzyste bezbarwne, temperatura robocza co najmniej od 00C do 1000C.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków po 1000szt.

Pytanie nr 37 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  pkt 1n)
Proszę o podanie wielkości opakowania próbówek wirownic: 50 ml z podziałką, dno stożkowe, korki zakręcane, temperatura pracy co najmniej od 00C do 50 0C.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek wirownic w workach po 50 szt.

Pytanie nr 38 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5 pkt 1o)
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie części mieszadełek o średnicy większej niż 7 mm (np. 8-9 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mieszadełek o średnicy nie większej niż 7 mm.

Pytanie nr 39 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5 pkt 1r)
Proszę o podanie wielkości opakowania rękawiczek jednorazowego użytku, bezpudrowe, niesterylne nitrylowe, powierzchnia teksturowana,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawiczek jednorazowego użytku, bezpudrowych w opakowaniach po 100 szt.

Pytanie nr 40 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5 pkt 2f)
Proszę o podanie zakresu tarowania osobno dla wagi 120g ±10% , osobno dla wagi 330 g ±10%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zakresu tarowania dla wagi 120g ±10% to wartość (-120g ±10%), dla wagi 330g ±10% to wartość (-330g ±10%)
Pytanie nr 41 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  Pkt. 3a)

Proszę o podanie wymiarów wanny roboczej : (szerokość, długość , głębokość).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łaźni wodnej w wymiarach wanny roboczej co najmniej 329 x 300 x 150 mm

Pytanie nr 42 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny. Pkt. 3f)
Czy należy zaoferować pokrywę roboczą z kompletem krążków redukcyjnych? Ilu miejscową pokrywę należy zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pokrywy roboczej z kompletem krążków redukcyjnych z 4-ema miejscami.

Pytanie nr 43 – dotyczy – procedury
Pytania do ogłoszenia:

- powołując się na pkt. III.1.3) pkt. 2 czy musimy występować wspólnie z innymi podmiotami, jak tak to proszę podać instrukcje do przyłączenia się do grupy wykonawców

- III.1.3) pkt. 3 w jaki sposób będzie wybrany lider i jak ma wyglądać pełnomocnictwo III.2.1) pkt 6.1 ppkt 6.1.5 - co to jest za dokument i gdzie należy się udać aby go uzyskać - gdzie należy szukać wniosku o dopuszczenie do przetargu 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż pkt. III.1.3) pkt.2 Ogłoszenia o zamówieniu dotyczy tylko przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę do przetargu wspólnie np. w formie konsorcjum firm lub w formie spółki cywilnej...). Zapisy rozdziału 6 pkt 6.11 SIWZ określający sposób występowania wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne, wynikają z art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zakres ustanowienia lidera lub pełnomocnika określony jest w rozdziale 6 ppkt. 6.11.3 SIWZ oraz rozdziale 10 pkt 10.9. SIWZ. Zmawiający nie posiada wzoru pełnomocnictwa ani wniosku o dopuszczenie do przetargu ponieważ, zgodnie z obowiązującymi przepisami tryb przetargu nieograniczonego nie wymaga wniosku o dopuszczenie do udziału w przetargu. 

Pytanie nr 44 – dotyczy – procedury
Pytania o dopuszczenia do przetargu:

a) jeżeli chodzi o specyfikacje techniczna zamawianego sprzętu, czy ma ona być dołączona do oferty, czy należy tylko odpowiedzieć na pytania zawarte w SIWZ w odpowiedniej dla Nas części.

b) oferta Wykonawcy, wypełniamy tylko cześć Nas dotyczącą spośród SIWZ i stanowi to ofertę. Nie jest wymagane tworzenie oferty na papierze firmowym. 

c) w przypadku przesyłania oferty (SIWZ) należy wydrukować wszystkie strony SIWZ i wypełnić tylko pola Nas dotyczące + załączyć wymagane dokumenty.

Odpowiedź: a) Zamawiający informuję, iż zgodnie z rozdziałem 6 pkt 6.4. SIWZ Zamawiający żąda wypełnienia i dołączenia do oferty załącznika specyfikacja techniczna zamawianego sprzętu,
b) Zamawiający informuję, iż zgodnie z rozdziałem 6 pkt 6.5.1. SIWZ Zamawiający żąda wypełnienia i dołączenia do oferty załącznika ”Oferta Wykonawcy” zgodnie z załącznikiem 32 do SIWZ. Wykonawca wypełniając formularz „Oferta Wykonawcy” może przekreślić części na które nie składa oferty lub wpisać „nie dotyczy”,
c) Zamawiający informuję, iż Wykonawca ma obowiązek wypełnić i dołączyć do oferty załączniki i dokumenty określone w  rozdziale 6 SIWZ.
Pytanie nr 45 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny.
Proszę o sprecyzowanie jakich szalek Petriego oczekuje Zamawiający: szklanych czy z PS i o jakiej średnicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szalek Sterylnych - sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. W wymiarach 90x14mm, wykonane z polistyrenu.

Pytanie nr 46 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny.
Czy Zamawiający dopuści wagę o obciążeniu 110g (1 szt.) i zakresie tarowania -110g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wagi o obciążeniu 110g i zakresie tarowania -110g.

Pytanie nr 47 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny.
Czy Zamawiający dopuści wagi (2 szt.) o lepszej I klasie dokładności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagi w I klasie dokładności.

Pytanie nr 48 – dotyczy – części 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny. poz. 4 – wagosuszarka.

Czy Zamawiający dopuści wagosuszarkę bez legalizacji , ponieważ tego sprzętu się nie legalizuje?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wagosuszarki bez legalizacji.

Pytanie nr 49 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny załącznik nr 5  Pkt. 1c)
Proszę o sprecyzowanie jaka ma być wielkość opakowania tygli porcelanowych (ile sztuk ma tworzyć jedno opakowanie)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tygli porcelanowych z pokrywką w opakowaniach po 10szt.

Pytanie nr 50 – dotyczy – część 5 – Dostawa zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - sprzęt laboratoryjny.
Czy Zamawiający dopuści zlewki z PP (poz. 1G) z jednym wylewem? Nie istnieją zlewki z trzema wylewami.

Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza.
W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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